
UCHWAŁA NR 12.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zasypanie i rozbiórkę basenu 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-

rządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierp-
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) działając na wniosek 
Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Skwierzynie o znaku DDz.061.5.2018 z dnia 23 stycznia 
2018 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zasypanie i częściową rozbiórkę basenu kąpielowego znajdują-
cego się na działce nr 274 w obrębie 2 miasta Skwierzyna będącej w trwałym zarządzie Domu 
Dziecka im. Janusza Korczaka w Skwierzynie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Domu Dziecka im. Janusza Korczaka  
w Skwierzynie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 


